ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   583  /UBND Sơn Tây, ngày   09    tháng 5 năm 2025
V/v tham gia Cuộc thi

“Tiếng hát Người làm báo

Quảng Ngãi mở rộng

lần thứ I, năm 2025”

    Kính gửi:  Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao.

Xét đề nghị của Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể tại Tờ trình số

30 /TTr-TTVHTT ngày 08/5/2025 về việc xin chủ trương cho tham gia Cuộc thi

“Tiếng hát Người làm báo Quảng Ngãi mở rộng lần thứ I, năm 2025”, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện

tham gia Cuộc thi “Tiếng hát Người làm báo Quảng Ngãi mở rộng lần thứ I,

năm 2025” do Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh tổ chức.

2. Giao Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao chịu trách nhiệm

tập luyện và tham gia Cuộc thi theo đúng thời gian yêu cầu của Ban Tổ chức tại

Thông báo số 37/TB-PTTH ngày 11/3/2025 của Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh Quảng Ngãi.

3. Về kinh phí: Sử dụng nguồn kinh phí được phân khai từ đầu năm cho

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao tại Quyết định số 2501/QĐ-

UBND ngày 26/12/2024 về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa

bàn và chi ngân sách địa phương năm 2025 và thanh quyết toán theo quy định

hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận

 Huyện ủy;

- Phòng VH, KH và TT;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2025-05-10T10:40:57+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-10T10:41:11+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!